Сведения об использовании бюджетных средств выделенных Контрольно-счетной палате городского округа Эгвекинот в 2019 году
	Наименование
Главный распорядитель средств
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Бюджетные ассигнования
(тыс. руб.)
	Использовано на 31.12.2019 г.

	
	
	
	
	
	
	(тыс. руб.)
	(%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Контрольно-счетная палата городского округа Эгвекинот (806) 
	
	
	
	
	2 671,9
	2 671,6
	100

	Общегосударственные вопросы
	01
	 
	 
	 
	2 671,9
	2 671,6
	100

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	 
	 
	[bookmark: _GoBack]2 671,9
	2 671,6
	100




